ПРОЕКТ
                СОГЛАСОВАНО
 Руководитель администрации городского
округа «Вуктыл» _____________ В.Н. Крисанов
                                    07 марта 2018 г.
                                                                                                                                      [image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «___» __________ 20__ г. № ___
(Республика Коми, г. Вуктыл)
О  внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 14  декабря 2017 года № 275 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации , статьей 24 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 07.06.2016 г. № 74 «Об утверждении Положения о бюджетном процесссе в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл»
Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2017 года    № 275 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
            1.1. Пункт 1 статьи  1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования     городского округа «Вуктыл» на 2018 год:
общий объем доходов в сумме 576 597 857,00 рублей;
общий объем расходов в сумме 585 126 856,00 рублей;
дефицит в сумме 8 528 999,00 рублей.».
  1.2. Пункт 2 статьи  1 изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования     городского округа «Вуктыл» на 2019 год и на 2020 год:
общий объем доходов на 2019 год в сумме 447 223 886,00 рублей и на 2020 год в сумме 441 383 035,00 рублей;
общий объем расходов на 2019 год в сумме 450 123 190,00 рублей и на 2020 год в сумме 442 283 039,00 рублей;
дефицит на 2019 год в сумме 2 899 304,00 рублей и на 2020 год в сумме 900 004,00 рублей.».

1.3. В пункте 1 статьи 3 числа  «307 358 638,00» и «306 508 638,00» заменить соответственно числами «355 093 755,00» и «354 243 755,00».
         1.4. В пункте 2 статьи 3 числа  «206 502 238,00» и «206 502 238,00» заменить соответственно числами «237 511 988,00» и «237 511 988,00».

1.5. В пункте 3 статьи 3 числа  «206 531 638,00» и «206 531 638,00» заменить соответственно числами «227 541 388,00» и «227 541 388,00».

1.6. В статье 4 число «8 002 017,00» заменить  соответственно числом                    «10 302 111,00».
             1.7. В пункте 1 статьи 11 число «47 900 001,00» заменить  числом «46 200 001,00».
          1.8. В пункте 2 статьи 11 числа  «46 801 300,00» и «44 200 304,00» заменить соответственно числами «45 101 300,00» и «42 500 304,00».
          1.9. В пункте 3 статьи 11 число «27 001 000,00» заменить  числом «25 301 000,00».
          1.10. В пункте 4 статьи 11 числа «28 400 304,00» и «27 800 308,00» заменить  соответственно числами «26 700 304,00» и «26 100 308,00».

 1.11. Приложение 1 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
          1.12. Приложение 2 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.13. Приложение 3 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
          1.14. Приложение 4 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
          1.15. Приложение 5 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
          1.16. Приложение 7 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
          1.17. Приложение 10 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
  2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава городского округа «Вуктыл» -
председатель Совета округа

                                                   В.В. Олесик
Совет городского округа «Вуктыл»

I созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн

Сöвет I бöръян